RPERX3-06
0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)
T P

Technické parametry
Dn 06 (D03)   •  Qmax 60 l/min (16 GPM)  •  pmax 350 bar (5100 PSI)
Objednací klíč
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Elektromagneticky
ovládaný rozváděč s pomocným
pákovým ovladačem do prostředí
s nebezpečím výbuchu
Jmenovitá světlost
Propojení šoupátka
viz tabulka propojení šoupátek
Jmenovité napájecí napětí elektromagnetu
DC napětí (IN)
(Standardní dodávka bez kabelu s průchodkou)
  12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,094 A
AC napětí 50/60 Hz (IN)
(Standardní dodávka s neodnímatelným kabelem)
110 V AC / 0,112 A
230 V AC / 0,052 A
Povrchová ochrana zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
Materiál těsnění
NBR
Poloha ruční páky a ovladače**
standard, páka na straně A směřující vzhůru
standard, páka na straně B směřující vzhůru
Délka kabelu
bez kabelu
3 m
8 m
Bez označení  (pouze pro DC)
3 (verze AC a DC)
8 (verze AC a DC)
Teplotní třída - jmenovitý příkon cívky
Třída T4 - 10 W
Třída T6 (T5) - 10 W
- U rozváděče se dvěma ovládacími elektromagnety nesmí být
 elektromagnety sepnuty současně.
- Při ovládání ventilu ruční pákou musí být elektromagnety vypnuté.